
УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ
СУДИЈА СРБИЈЕ

Теразије 35/II, 11000 Београд
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица

Број: 49-08/2023
Београд: 05.09.2023. г.

На основу чланa 52. став 1. тачка 17. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и
члана 6б. Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на седници
одржаној 05. септембра 2023. г. донело:

О Д Л У К У
О ЛИСТИ СУДИЈА ДРУГЕ ЛИГЕ

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2023/2024 ГОДИНУ

Члан 1.

Формира се листа судија Друге лиге са укупним бројем од 140 судија.

Члан 2.

Листа са именима судија Друге лиге су саставни део ове одлуке.

Председник УОСС

Горан Градински



ЛИСТА СУДИЈА ДРУГЕ ЛИГЕ ЗА СЕЗОНУ 2023/2024

Р.бр. Бр.
лег. Назив ОСО Име Презиме Место

становања
Судијски
ранг

1 I-179 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Маја Пајовић Уб национални

судија

2 I-181 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Милица Арсић Београд национални

судија

3 I-196 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Катарина Јелисавчић

Марковић Београд национални
судија

4 I-225 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Милош Смиљковић Јаково национални

судија

5 I-263 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Тамара Чубрило Београд национални

судија

6 I-264 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Владимир Јоцић Београд национални

судија

7 I-267 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Марко Недељковић Београд национални

судија

8 I-287 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Кристина Поповић Београд регионални

судија

9 I-306 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Оља Милосављевић Београд национални

судија

10 I-312 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Немања Тасић Београд национални

судија

11 I-315 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Теодора Јовановић Београд национални

судија

12 I-331 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Марија Ерић Београд национални

судија

13 I-348 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Снежана Бабић Београд национални

судија

14 I-353 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Лука Богићевић Београд национални

судија

15 I-355 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Петар Делчев Београд национални

судија

16 I-358 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Јована Јевтић Београд национални

судија

17 I-359 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Ђорђе Ковачић Београд регионални

судија



18 I-367 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Нина Стевановић Обреновац национални

судија

19 I-390 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Слободан Луковић Београд национални

судија

20 I-719 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Бојан Трипковић Београд национални

судија

21 I-763 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Милица Ристић Београд национални

судија

22 I-762 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Јована Стефановић Београд регионални

судија

23 I-412 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Андреј Марковић Београд регионални

судија

24 I-627 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Маша Барјактаровић Београд регионални

судија

25 I-629 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Иван Бујић Београд регионални

судија

26 I-636 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Елеонора Зечевић Обреновац регионални

судија

27 II-522
Матична организација

одбојкашких судија Бачка
Паланка

Лариса Петровић Бачка
Паланка

регионални
судија

28 II-699
Матична организација

одбојкашких судија Бачка
Паланка

Ана Марић Нови Сад регионални
судија

29 II-319
Одбојкашки савез општине

Ковин - Удружење одбојкашких
судија Јужни Банат

Милош Милић Ковин национални
судија

30 II-865
Одбојкашки савез општине

Ковин - Удружење одбојкашких
судија Јужни Банат

Владимир Димовић Крагујевац национални
судија

31 II-567
Одбојкашки савез општине

Ковин - Удружење одбојкашких
судија Јужни Банат

Јована Марић Панчево регионални
судија

32 II-755
Одбојкашки савез општине

Ковин - Удружење одбојкашких
судија Јужни Банат

Мирослав Фаркаш Панчево регионални
судија

33 II-380 Удружење одбојкашких судија
Бачка Дамир Пинтер Суботица национални

судија

34 II-439 Удружење одбојкашких судија
Бачка Ела Мормил Кула регионални

судија



35 II-694 Удружење одбојкашких судија
Бачка Стефан Обреновић Суботица регионални

судија

36 II-735 Удружење одбојкашких судија
Бачка Вук Маленица Кула регионални

судија

37 II-656 Удружење одбојкашких судија
Бачка Сања Поповић Суботица регионални

судија

38 II-532 Удружење одбојкашких судија
Источни Срем Дијана Гавровски Крњешевци национални

судија

39 II-535 Удружење одбојкашких судија
Источни Срем Николија Чодановић Стари

Бановци
национални

судија

40 II-624 Удружење одбојкашких судија
Источни Срем Ирена Лихтлер Стара

Пазова
регионални
судија

41 II-715 Удружење одбојкашких судија
Источни Срем Кристина Кондић Стари

Бановци
регионални
судија

42 II-736 Удружење одбојкашких судија
Кикинда Кристина Шилић Кикинда регионални

судија

43 II-767 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Јован Филиповић Петроварадин

регионални
судија

44 II-259 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Вања Драгашевић Нови Сад национални

судија

45 II-469 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Небојша Салај Нови Сад национални

судија

46 II-489 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Јована Пантић Ветерник национални

судија

47 II-502 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Теодора Субић Нови Сад национални

судија

48 II-676 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Милица Симовски Нови Сад регионални

судија

49 II-717 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Иван Давидовић Нови Сад национални

судија

50 II-718 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Милица Филиповић Петроварадин

регионални
судија

51 II-720 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Јована Крга Нови Сад регионални

судија

52 II-723 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Огњен Арсенијевић Нови Сад регионални

судија

53 II-724 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Теодора Јолдић Нови Сад регионални

судија



54 II-904 Удружење одбојкашких судија
Новог Сада Никола Стојановић Нови Сад национални

судија

55 II-239 Удружење одбојкашких судија
округа Средњи Банат Марко Надаждин Равни

Тополовац
регионални
судија

56 II-364 Удружење одбојкашких судија
округа Средњи Банат Страхиња Тришић Нови Сад национални

судија

57 II-229 Удружење одбојкашких судија
Сремa Игор Маринковић Рума национални

судија

58 II-517 Удружење одбојкашких судија
Сремa Јелена Маринковић Рума регионални

судија

59 II-646 Удружење одбојкашких судија
Сремa Јелена Шушкић Шид национални

судија

60 III-028 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Саша Стевановић Зајечар национални

судија

61 III-055 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Јована Жикић Звездан национални

судија

62 III-059 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Невена Василијић Књажевац регионални

судија

63 III-061 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Јелена Милојковић

Момчиловић Зајечар регионални
судија

64 III-094 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Петра Стојиљковић Зајечар регионални

судија

65 III-090 Удружење одбојкашких судија
Тимочке крајине Лена Јеначковић Зајечар регионални

судија

66 IV-113 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Неда Лазаревић Крагујевац регионални

судија

67 IV-120 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Милена Марковић Јагодина национални

судија

68 IV-127 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Александра Дамјановић Крагујевац национални

судија

69 IV-132 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Сара Милојевић Крагујевац регионални

судија

70 IV-139 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Милена Лаловић Крагујевац регионални

судија

71 IV-140 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Мартин Колић Јагодина национални

судија

72 IV-145 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Невена Милошевић Крагујевац регионални

судија



73 IV-146 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Милица Станојевић Крагујевац регионални

судија

74 IV-190 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Андреа Вељовић Крагујевац регионални

судија

75 IV-150 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Драгиша Димитријевић Крагујевац регионални

судија

76 IV-152 Удружење одбојкашких судија
Шумадије и Поморавља Кристина Јовановић Свилајнац регионални

судија

77 V-090 Удружење одбојкашких судија
Краљево Младен Алексић Краљево национални

судија

78 V-113 Удружење одбојкашких судија
Краљево Урош Радуловић Ново Село национални

судија

79 V-129 Удружење одбојкашких судија
Краљево Анес Мартиновић Вехба

Колашинца
национални

судија

80 V-139 Удружење одбојкашких судија
Краљево Урош Вукадиновић Краљево национални

судија

81 V-153 Удружење одбојкашких судија
Краљево Игњат Милинковић Краљево национални

судија

82 V-175 Удружење одбојкашких судија
Краљево Јелена Вељовић Краљево национални

судија

83 V-180 Удружење одбојкашких судија
Краљево Милош Благојевић Краљево национални

судија

84 V-182 Удружење одбојкашких судија
Краљево Тијана Чолић Врњачка

Бања
национални

судија

85 V-195 Удружење одбојкашких судија
Краљево Марија Величковић Крушевац национални

судија

86 V-219 Удружење одбојкашких судија
Краљево Јелена Терзић Врба регионални

судија

87 V-209 Удружење одбојкашких судија
Краљево Анђела Петковић Крушевац регионални

судија

88 V-277 Удружење одбојкашких судија
Краљево Марија Никетић Краљево регионални

судија

89 V-622 Удружење одбојкашких судија
Краљево Нејла Челић Нови Пазар регионални

судија

90 V-628 Удружење одбојкашких судија
Краљево Ксенија Мачужић Краљево регионални

судија

91 V-630 Удружење одбојкашких судија
Краљево Јелена Јаблановић Краљево регионални

судија



92 V-636 Удружење одбојкашких судија
Краљево Милица Јовановић Крушевац регионални

судија

93 V-158 Удружење одбојкашких судија
Краљево Ивана Лукић Крушевац национални

судија

94 V-666 Удружење одбојкашких судија
Краљево Зорица Радоњић Вранеши регионални

судија

95 VI-016
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Милош Алексић Прокупље национални

судија

96 VI-035
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Анђелија Жижић Лесковац национални

судија

97 VI-036
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Ивона Гавриловић Ниш регионални

судија

98 VI-048
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Марија Јанковић Лесковац регионални

судија

99 VI-049
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Душан Цветановић Доња Јајна национални

судија

100 VI-050
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Никола Додић Ниш регионални

судија

101 VI-061
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Душан Накић Врање национални

судија

102 VI-091
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Маша Илић Прокупље регионални

судија

103 VI-104
Удружење одбојкашких судија
Јабланичког, Топличког и

Пчињског округа
Марко Величков Пирот регионални

судија

104 VII-
056

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Далибор Љубојевић Ужице национални

судија

105 VII-
076

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Петар Игњатовић Ужице национални

судија

106 VII-
098

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Сара Илић Пожега регионални

судија



107 VII-
106

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Марко Мићовић Седобро регионални

судија

108 VII-
124

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Ивана Драгутиновић Пожега регионални

судија

109 VII-
162

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Владимир Павловић Пријепоље регионални

судија

110 VII-
138

Удружење одбојкашких судија
Златиборског и Моравичког

округа
Милица Кљајић Ужице регионални

судија

111 VIII-
024

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Никола Јаковљевић Ваљево национални

судија

112 VIII-
088

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Владимир Радовановић Љиг национални

судија

113 VIII-
097

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Ненад Крсмановић Ваљево национални

судија

114 VIII-
101

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Биљана Перишић Лајковац регионални

судија

115 VIII-
103

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Ивона Трипковић Ваљево регионални

судија

116 VIII-
105

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Јелена Вуксан Лајковац регионални

судија

117 VIII-
110

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Немања Гођевац Ваљево регионални

судија

118 VIII-
106

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Алекса Драгојловић Ваљево регионални

судија

119 VIII-
120

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска организација Лазар Ћебић Јовања регионални

судија

120 IX-050 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Милош Ћетковић Ниш национални

судија

121 IX-057 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Кристина Младеновић Ниш национални

судија

122 IX-059 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Милош Николић Ниш национални

судија

123 IX-083 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Стефан Батало Ниш национални

судија

124 IX-095 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Немања Ристић Ниш национални

судија



125 IX-096 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Сара Митић Ниш регионални

судија

126 IX-097 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Катарина Нејић Ниш национални

судија

127 IX-109 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Марија Станковић Ниш регионални

судија

128 IX-071 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Катарина Деспот Ниш национални

судија

129 IX-102 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Петар Петронијевић Ниш регионални

судија

130 IX-118 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Вукашин Станковић Врање регионални

судија

131 IX-120 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Миња Ристић Ниш регионални

судија

132 IX-139 Удружење одбојкашких судија
Града Ниша Милица Стошић Ниш регионални

судија

133 X-006
Удружење одбојкашких судија
Браничевског и Подунавског

округа
Милан Ђуричић Велико

Градиште
регионални
судија

134 X-088
Удружење одбојкашких судија
Браничевског и Подунавског

округа
Немања Васиљевић Пожаревац национални

судија

135 X-114
Удружење одбојкашких судија
Браничевског и Подунавског

округа
Никола Папић Смедерево регионални

судија

136 X-103
Удружење одбојкашких судија
Браничевског и Подунавског

округа
Матеја Ранђеловић Пожаревац регионални

судија

137 X-137
Удружење одбојкашких судија
Браничевског и Подунавског

округа
Душан Убипарип Пожаревац регионални

судија

138 XII-
036

Удружење одбојкашких судија
Мачванског округа Милош Лазић Шабац национални

судија

139 XII-
050

Удружење одбојкашких судија
Мачванског округа Александар Милошевић Шабац регионални

судија

140 XII-84 Удружење одбојкашких судија
Мачванског округа Валентина Видаковић Мали

Зворник
регионални
судија


